ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ГРУП", код за ЄДРПОУ 42368695

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 680,00 1 680,00
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 168,60 168,60

Разом: 1 848,60
Усього найменувань 2, на суму 1 848,60 UAH
Одна тисяча вісімсот сорок вісім гривень 60 копійок

Менеджер